Recursos Próprios do Poder Legislativo de Serrinha dos
Pintos-RN
VIGÊNCIA: 31/12/2021 a 31/12/2022.
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Serrinha  dos
Pintos e:
CT Nº 002/2018 – 08.02.2018 – JARISMAR VIEIRA DE SOUSA –
CPF: 036.643.424-10
VALOR  FINAL  APÓS  ADITIVAÇÃO:  R$  3.500,00  (Três  mil  e
quinhentos reais)  mensal,  totalizando R$ 42.000,00 (Quarenta e
dois mil reais) global